｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部 函

受文者：景文科技大學

發文字號：臺教綜(六)字第1130088664號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：函文影本 (A09000000E_1130088664_senddoc1_Attach1.PDF)

轉知114年公務人員特種考試原住民族考試（以下簡稱本
考試）預定報名日期與考試日期，請協助轉知並鼓勵具有

原住民身分之學生踴躍報考，請查照。

依原住民族委員會本 (113)年 8月 29日原民人字第
1130044177號函(檢附來函影本)辦理。
本考試預定報名日期為114年5月28日至6月6日止，預定考
試日期為同年9月6日至9月7日。
另依修正後公務人員特種考試原住民族考試規則規定，自

110年1月1日起，報名本考試應取得原住民族語言能力認
證「初級」以上合格證書；自本年1月1日起，報名本考試
一、二、三等考試應取得原住民族語言能力認證「中級」

以上合格證書，併予提醒。

正本：各公私立大專校院

副本：原住民族委員會

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：葉曉文
電話：02-7736-5771
電子信箱：weny@mail.moe.gov.tw

發文日期： 中華民國113年8月30日

主旨：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2024/08/30
14:00:01

第1頁，共1頁

學務處 113/08/30

1130007524